

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 010F4 verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

Mittente: FINALCO S.R.L.

Partita IVA: IT02739581219

Codice fiscale: 03948090638

Regime fiscale: Ordinario

Sede: VIA CASA ROSA 32 - 44 - 80063 - PIANO DI SORRENTO (NA) IT**Iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: NA

Numero di iscrizione: 345234

Capitale sociale: 0.00

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Recapiti:

Telefono: 081 5340111

Fax: 081 8088065

Riferimento amministrativo: Ufficio Efattura PA**Terzo intermediario soggetto emittente:**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03249541214

Codice Fiscale: 82007930637

Sede: PIAZZA MATTEOTTI 24 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA) IT**FATTURA NR. 6/PA DEL 31/07/2020**

Importo totale documento:

212,82 (EUR)Importo da pagare entro il **31/08/2020**:**174,44** (EUR)Causale: **FATTURA DIFFERITA****Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazioni	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1		Da DDT 391/B del 27/07/2020			0,000000		0,00	22,00%
2		Da impeg. 204/B del 24/07/2020 - (Vs riferimento 204/B del 24/07/2020)			0,000000		0,00	22,00%
3	CodFornitore 0398853050	SPARTITRAF F.RIFRANG.B IAN.30KG	30.000	KG	3,650000		109,50	22,00%
4	CodFornitore 0398934011	DILUENTE P/SPARTITR AFF. 93400011	5.000	L	3,250000		16,25	22,00%
5	CodFornitore B2GTCO1120658	RUBINETTO SFERA EKO C/P/GOMMA 1/2" C/LEVA BLU	10.000	N	8,115000	Sconto40,00 %	48,69	22,00%
6		IVA versata dal committente ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/1972 - scissione dei pagamenti			0,000000		0,00	22,00%

Dati generali

Tipologia	Nr. dettaglio doc.	Documento	Data	Nr. linea riferita	CIG
Ordine d'acquisto	3	204/B	24/07/2020	1	
	4	204/B	24/07/2020	2	

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT	Numero linea di fattura
391/B	27/07/2020	3
391/B	27/07/2020	4
391/B	27/07/2020	5

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	174,44	38,38	Scissione dei pagamenti

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	174,44	31/08/2020	INTESA SANPAOLO SPA	IT50F0306940054 002700001029	03069	40054